
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本店・営業部門を下記の場所に移転することとなりましたので、お知らせ申

しあげます。

これを機に、社員一同決意を新たに業務に精励する所存でございますので、何卒倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成１７年４月

鈴木金属工業株式会社

代表取締役社長　佐　藤　眞　樹

■新住所 〒100-0005　　東京都千代田区丸の内１－９－１（丸の内中央ビル１１階）

■電話番号（変更ありません） ◆代　　　表 ０３－３２１４－４１１１
◆営業総括部 ０３－３２１４－４１３１
◆建材販売部 ０３－３２１４－４１２８
◆ばね材販売部 ０３－３２１４－４１２１
◆輸出グループ ０３－３２１４－１６８１
◆ｽﾃﾝﾚｽ・特品販売部 ０３－３２１４－４１１６
◆新商品開発室 ０３－３２１４－４５０２

■ファクシミリ（変更ありません） ０３－５２２２－７４６５

■営業開始日　　　　　平成１７年５月６日（金曜日）

以上

地　図

至上野 中 昭

新日鐵ﾋﾞﾙ 央 和

第一鉄鋼ﾋﾞﾙ 通 通

り り

東西線 永代通り 日

本

ﾄﾗｽﾄﾀﾜｰﾋﾞﾙ 橋
駅

日

東 本

橋

京 八重洲通り 駅 浅

外 草

駅 堀 銀 線

通 座

り 線

至新橋

記

本店・営業部門移転のご挨拶

日本橋駅

丸の内中央ビル


